Российская Федерация

Иркутская область
ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  От _10_ сентября 2025 года № 400

Об утверждении графика приема

родителей (законных представителей)

В целях упорядочения приема родителей (законных представителей) по

вопросам постановки на учет и подтверждения потребности в устройстве

ребенка (детей) в муниципальные образовательные учреждения

Шелеховского района, реализующие образовательную программу

дошкольного образования, на основании постановления Администрации

Шелеховского муниципального района от 21.11.2012 № 1705-па «Об

утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной

функции «Организация предоставления общедоступного бесплатного

дошкольного образования на территории Шелеховского района»,

руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации

Шелеховского муниципального района, утверждённым решением Думы

Шелеховского муниципального района от 27.09.2018 № 41-рд

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить на 2025-2026 учебный год график приема родителей

(законных представителей) по вопросам постановки на учет и подтверждения

потребности в устройстве ребенка (детей) в муниципальные образовательные

учреждения Шелеховского района, реализующие образовательную программу

дошкольного образования:

Период День недели Время приема

с 15 сентября 2025 года

по 14 мая 2026 года

Понедельник,

вторник, четверг

15.30 – 16.00

по телефону

16.00 – 18.00

личный прием

среда 10.30 – 11.00

по телефону

11.00 – 13.00

личный прием

2. Возложить ответственность за исполнение приказа на Смирнову

Е.Ю., специалиста по дошкольному образованию МКУ ШР «ИМОЦ».

2

3. Возложить контроль исполнения приказа на Обедину М.Н.,

консультанта по дошкольному образованию отдела общего и

дополнительного образования Управления образования.

Начальник Управления                  И.Ю. Шишко

С приказом ознакомлены:

___________ «___» ______________ 2025 г.

 __________ «___» ______________ 2025г.

В Дело № 04-02